Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de cinquante-trois mille (53 000) euros soit cinquante-trois (53) chèques de mille 
(1000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 27 décembre 2025 au samedi 28 février 2026. 

Durant les émissions de 50 Minutes Inside LE MAG diffusées sur TF1 

Supports

[...]

question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de six mille (6 000) euros par mois pendant douze (12) mois soit la somme de 
soixante-douze mille (72 000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 4 octobre 2025 au samedi 20 décembre 2025 

Durant les émissions de 50 Minutes Inside LE MAG diffusées sur TF1 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3680 - Service 0,99€/appel + prix appel

[...]

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de soixante-cinq mille (65 000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 22 novembre 2025. 

Durant l’émission 50 Minutes Inside LE MAG diffusée sur TF1 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3680 - Service 0,99€/appel + prix appel 
2 SMS au n° 71414 - sans mot-clé ou avec mot-clé 2025 ou INSIDE ou NOEL - 0,99€/SMS +

[...]

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de vingt-cinq mille (25 000) euros. 
Un chèque de cinq mille (5 000) euros par mois pendant douze (12) mois soit la somme de 
soixante mille (60 000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 15 février 2025 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3680 - Service 0,99€/appel + prix appel

[...]

Conformément à l'article 4 in fine du présent règlement, les Participants sont informés qu'une Participation Effective par 
question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de vingt-cinq mille (25 000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 28 septembre 2024 au samedi 28 décembre 2024 

Durant les émissions de 50 Minutes Inside LE MAG diffusées sur TF1 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3680 - Service 0,99€/appel + prix appel 
▪ 2 SMS au n° 71414 – sans mot-clé ou avec mot-clé INSIDE- 0,99€/SMS + prix SMS

[...]

question posée à l’antenne et/ou sur les supports est prise en compte pour le tirage au sort à l'issue de chaque Session 
définie ci-dessus. 

Nombre de 
gagnant(s) / 
Dotation(s) 

Un (1) Gagnant remporte : 

Un chèque de six mille (6 000) euros par mois pendant six (6) mois soit la somme de trente-six-
mille (36 000) euros. 

Dates de la 
session 

Session du samedi 20 avril 2024 au samedi 29 juin 2024 

(A l’exception des émissions du 27 avril, du 25 mai et du 15 juin 2024) 

Supports 

▪ 1 appel au n° 3680 - Service 0,99€/appel + prix appel